luque Husen, noa uisi .st-x ab eo denarii requiranlur, si autem hic transierit, uautis preter

verain thekmetim «ex denarioa dara ddiel. Si Inga iäc tranaierit Raitun vd usque Hftsen

precesserit, denarios (antuinraodo dnoa dabit.

16 Si quadriga vcl biga vcl cquus onuRfu« per Wormatiam veniant civifatoni, undecumque

locorum sint, hic precedentes nichil pcnitus dare debent, nisi sinl honusta allectibus sive

aale, ai vero hüa oneiibas aiirt onuata, quadriga Uli, biga II, eqnns tcto I denarioa dare

debet, quocumque vadom Toliieriiit pertransire.

Si civi"; S|iirt>n>;!s cum quadriga vel ctiin biga vel cuin o<\u<\ oiiuslis onor<^ qualieumque

0 Renum apud ms vuluerit pertraiisii-e, de quadriga 11, de biga I, de equo similitcr 1 denarios

dare debet, in cuius reditu nichil ab eo penitus requiratur. Sed ai precesaeril usque HAaen,

nidifl ab eo poütiia eat aolveDdumf niai aale vd aUeetHms eint onuata, de quibua medietas

Ibelonei requiratur.

Siquis civium Spirensitim proprias res Renum iransvetiat propriia navibua vel conductis,

K ab codeui uicbil penitus requiratur.

IKqtti» dvium ree esfaraneas pro predo praaumerat tranameare, teneretur Ibdoneario III

libras Spirensea vadiare.

Siiini>' ( iviuin sal monsnrat vcl monsnraro iuln*!, atlectia numerat vel numcrare iubet,

ab eütuariu et proprie ab illo loco qui rinna vulgariter uominatur usque ad vadum Reni,

M Ihekoaaiio m tibraa SpueDaea vadiabit.

Item qoienmque dvium tut extraoeomm aalem duxerit vaqne Biadmftcinire et boc

ibidem vel inftm depoauoil, de quolibct modio obolum I dabit. Si autcm extraneus res alias

duxerit qualcsrumquc, de aSBona dabit de quolibet modio obolum 1, de vino vcro de quolibet

fuudo vasis denariuui I dabit) de duobus scobis ferri obolum debet dure. Item cum cives

» Spirensee per (otam suam dyoeedm ab omni tbeVmeo dnt exempti, tarnen ipd dves pre-

dictum Iheloneum inter sc solvere statucrunt, quando hec nova opida Germersheim, Line-

genheiin, Hohenstaf, Cnfidclingen, Niwenburc in rivitatis Spircnsis dispcndiiini struebantur.

Item quicumque advena viva auimalia vel alia bona ex i^ta parte loci illiuü cui vulgo

didt hddÄthebinMge vendiderit, reaa eat fiidoiid dvilatla.

« Item quicumque advena res auas in navim alieuiua nostri eondvla inAra ripam Angdache

et ripam flucntem Juthonhoim dopnsuerit, theloneum Malutum de ipsis rebus nirbilominus

dare debet. Item quicumque nostri concives ernennt annonam erga ru^ii> os de Ilockenheim

vd de Enadnbdm vel quicquid ernennt ab dadem, et quod ad uave.'^ proprias vel conductas

vendüorea id debeant preaentare, nuHum inde tbdoneam advere tenebuntnr. Rostieua de

* Hodtenbeim de quadriga vel biga onustis oncre qualieumque Renum tranaeunte de quadriga

denarium et de biga obnlnm dare debet. Et in die Jovis in cena domini quelibet domus ville

dabit Uli uva et duiudium, et in lesto Tbome apoäloii puUum uiiuai. Item quicumque Swevus
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liabitans ox illa parte flmii illius qui Hicitur Kmc si pelles vendiderit qualescumqnf , Ho

decude denarium 1 dare debet, sed si ex isla {laiie fluvii habitaverit prenolati, de decude

oboliim I dalnt. Item si dvis S|Nreosis qnidriguii bigun cum ncniB wii onulim Remim

Toluerit pertransir«, nulhiin inde thakaMomdm ddiel. Item «iqid* npvA Steiarmra Rennm
voluerit perlransire, si sit cxtraneus si sif civis, de sale vel allortiis (antum dabit ac si Spire »

Iransiret. Item siquis civis apu<l Spiram eques voluerit perlransire, pro exitu et introilu

denarium I dabit, si pedes fueril, eundo e( redeundo obolum I dabit. Item dcbet de Uli ^ivis

aninalilius vel de Iffl pords qoos inpnlerit deniriom I dare, de oentum agni« im denarios

daie debet.

Ilem de veteri porta si civis Spirensis annonnrn suam de provincia iiitrodiical, sive cnierif «o

eam sive creverit iUa sibi, nullum ab eo Ibeioneuui requiratur. Sed si civis emerit annonatn

in provincia wgn «ctraneumf ita qnod extctnens ipsam annooam in dvitate eam dvOi man«

anra debeat presentare, thdooeum est ab eodem extraneo requirendom nidiilominus et sol-^

vendum Si ministorialis sancd^ Marie vinum cmorit in civitali^ ot itliid oxfra duxerit et

vendere voluerit in laberna, inedictatem thelonei dare debet. Quicumque civiiuu vacua vasa u

extraduxerit per quamcumque portam et ea remiaerit in prorindam ad locum, in quo ipaum

^iim in eiadem vasis noadtnr oonparaaw, ita quod ipsa vaaa in provineia apud venditorea

dni pnbabiti mensurentur, illa mensuratio cftKqpeitrte vnlt, quod a cive Spireon nulhun

theloneum exijralur. Si autim liic in civitate vacua vasa fuerint mensnrala, et si venditores

vini illius mensuraiioni lade iideui indubitatam voluerint adhibcrc, civis dcbet de quolibet *o

fände vada denarium I dare thdoneario pro venditore vini, nid forte dnum dt erga mints-

tedalem epiaeopi conparatum, qui nuHum predae Ihdoneom dare debet, wbieumque vaaa

.

ftierint mensurata.

Ilcm dyocesiani scquentes exempti sunt in civitate Spirensi de thcloneo quod dicitur

pbuntzol. Quicumquc dyoccsianus Uzlribtbensis ad nostram pervenerit civitatem, quicquid n
vendiderit vd quioquid emerit, XX denarioe et ebdnm dare deÄet, et a quoqnam tbdoneario